
 آخرین امید بنزما 
برای بازگشت به 

فرانسه از بین رفت
ــی  ــار گزارش هایـ ــود انتشـ ــا وجـ بـ
ــا از  ــر اینکه کریم بنزمـ مبنی بـ
تصمیم خود برای خداحافظی 
با تیم ملی پشیمان شده 
است، او هیچ تصمیمی برای 
بازگشت به جمع خروس ها 

ندارد.
 بنزما پس از کنار گذاشته 
شدن از فهرست تیم ملی 
ـــه دشان  فرانسه از سوی دیدی
به بهانه مصدومیت و از دست 
دادن شانس بازی در جام 
جهانی 2022، روز 19 دسامبر 
اعام کرد که دیگر برای 
قهرمان دو دوره جام جهانی 

بازی نخواهد کرد.
 با این حال شایعاتی مبنی بر 
پشیمان شدن او از تصمیمش 
شنیده شد و برخی منابع 
خبری اعام کردند احتمال 
روی کار آمدن زین الدین زیدان 
به عنوان سرمربی خروس ها 
– کسی که در رئال مادرید 
چندین سال بنزما را تمرین 
داده – ستاره کهکشانی ها را 
وسوسه کرده که از تصمیمش 

ــد.  ــر کنـ صرف نظـ
امیدهای بنزما برای رخ دادن 
چنین اتفاقی اما خیلی زود از 
بین رفت و با تمدید قرارداد 
دشان تا سال 2026 به سبب 
فعال شدن بند قراردادش 
ــه  ــال فرانسـ ــیون فوتبـ ــا فدراسـ بـ
آخرین کورسوی شماره 9 
رئالی ها برای بازگشت به 
ترکیب اصلی تیم ملی فرانسه 

از بین رفت.
 نشریه آاس اسپانیا هم با 
اشاره به همین موضوع و 
ـــا زمان  38 ساله شدن بنزما ت
پایان قرارداد جدید دشان، 
دوران بازیگری او در رده ملی 
را تمام شده دانسته است، 
دورانی با 97 بازی و 37 گل.

 zخبر

 هوگو لوریس

پایان ماجراجویی ملی

لوریس پس از انجام 145 بازی برای کشورش در طول دوران حرفه ای 
خود، به عنوان با سابقه ترین بازیکن فرانسه از تیم ملی خداحافظی 
کرد. کاپیتان این خبر را در مصاحبه ای اعلام کرد و در بخشی از مصاحبه 
خود گفت: »همیشه گفته ام و تکرار کرده ام که تیم فرانسه متعلق به 
کسی نیست و بعد از من تیم با دروازه بان آماده ای به نام ماینان آماده 

ادامه کار است.«

 سرخیو بوسکتس

النصر آماده!

بر اساس گزارش ها، النصر پس از جذب کریستیانو رونالدو، سرخیو بوسکتس 
را هدف قرار داده و گفته می شود با پیشنهاد دستمزد سالانه 16 میلیون یورو 
به دنبال جذب این بازیکن است. بوسکتس در نظر داشت این ماه بارسلونا 
را ترک کند اما توسط ژاوی متقاعد شد که شش ماه پایانی قراردادش را در 
این تیم بماند. در واقع، باشگاه کاتالان حتی ممکن است به او پیشنهاد 
جدیدی بدهد زیرا شرایط مالی فعلی آنها مانع از جذب یک جانشین می شود.

 لیونل مسی

پیچیده!

اینترمیامی همچنان به دنبال جذب لیونل مسی است، فیل نویل سرمربی 
میامی در پاسخ به سؤالی درباره آخرین شایعات مبنی بر جذب مسی به 
خبرنگاران گفت: »سیاست ما تغییری نکرده است. معامله ای که از آن 
صحبت می کنید برای هر دو طرف پیچیده و زمانبر است. مطمئن باشید 
که ما هر ثانیه و هر روز تلاش می کنیم تا بهترین بازیکنان را بیاوریم و 

فکر می کنم او یکی از بهترین هاست.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

خداحافظی گرت بیل از دنیای فوتبال

شاهزاده  رفت
  در خبری ناگهانی گرت بیل در 33 سالگی از فوتبال خداحافظی کرد. روز دوشنبه، بازیکن سابق ساوتهمپتون، تاتنهام، رئال مادرید و لس آنجلس اف سی نوشت: »پس از فکر و بررسی دقیق، بازنشستگی خود 
را از فوتبال باشگاهی و ملی اعام می کنم. بسیار خوش شانس هستم که رویای خود را در ورزشی که عاشقش هستم محقق کردم. فوتبال واقعاً بهترین لحظات زندگی ام را به من بخشید. 17 فصل در بالاترین 
سطح که تکرار آن غیرممکن خواهد بود.« بیل با 111 بازی، سابقه دارترین بازیکن مردان ولز بود و دوران حرفه ای درخشانی در این تیم داشت و همچنین 17 فصل در چهار باشگاه مختلف بازی کرد. او قبل از اینکه 

از فوتبال خداحافظی کند به کشورش کمک کرد تا به یورو 2016 و 2020 برسد و با کاپیتانی ولز در اولین جام جهانی بعد از سال 1958، در قطر 2022 به کار خود پایان داد.

چهارشنبه   21 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7223  

 zنتایج بازی ها

لالیگا اسپانیا
بیلبائو 0.................... 0 اوساسونا

سری آ ایتالیا
ورونا 2........................ 0  کرمونزه
بولونیا  1........................ 2 آتالانتا

جام اتحادیه انگلیس
.................. 3 آرسنال آکسفورد 0

 zبرنامه بازی ها

 جام اتحادیه انگلیس
چهارشنبه 21 دی 1401

....  ولورهمپتون 23:15 ناتینگام فارست 
.....  منچسترسیتی 23:30 ساوتهمپتون 

 
جام حذفی ایتالیا

چهارشنبه 21 دی 1401
..................  تورینو 22:30 میان 

پنجشنبه 12 دی 1401
20:30 فیورنتینا ..........  سامپدوریا
23:20 رم .........................  جنوا

 
سوپرجام اسپانیا

چهارشنبه 21 دی 1401
.........  والنسیا 22:30 رئال مادرید 

پنجشنبه 22 دی 1401
.......... بارسلونا 22:30 رئال بتیس 

 
 

لیگ 1 فرانسه
چهارشنبه 21 دی 1401

21:30 آژاکسیو ..................  رنس
.....................  تولوز 21:30 اوسر 
.....................  لیل 21:30 برست 
21:30 کلرمون .....................  رن
21:30 نانت .......................  لیون
23:30 لوریان ..................  موناکو
23:30 نیس ................  مون پلیه
23:30 پاری سن ژرمن ...........  آنژه
..........  لنس 23:30 استراسبورگ 
23:30 تروا ....................  مارسی

 رکورد تعداد بازی های ملی برای تیم مردان ولز.

 رکورد دار گلزنی تیم ملی 
مردان که بعد از سال ها رکورد 
28 گل یان راش را شکست.

رقم انتقال او از تاتنهام به 
رئال مادرید در سپتامبر 

2013 با مبلغ 85/3 
میلیون که بیل را به 

گران ترین بازیکن فوتبال 
جهان تبدیل کرد.

در 7 اکتبر 2006 با 17 سال سن به 
جوان ترین گلزن تاریخ ولز تبدیل شد؛  

گلزنی در برابر اسلواکی در مقدماتی 
یورو 2008 با یک ضربه ایستگاهی.

 ضربات ایستگاهی مرگبار او 
در یورو 2016 باعث شد که بیل 

پس از توماس هاسلر آلمانی 
در سال 1992 به اولین بازیکنی 

تبدیل شود که دو ضربه 
ایستگاهی در مسابقات یورو 

به ثمر رساند.

با ضربه ایستگاهی خود مقابل 
اسلواکی به اولین بازیکن ولزی تبدیل 

شد که بعد از مدت 58 سال در یک 
تورنمنت بزرگ ملی برای این تیم 

گلزنی کرد.

 بیل به اولین بازیکن ولزی تبدیل شد 
که بعد از 64 سال در جام جهانی قطر 

برای این تیم گلزنی کرد. گل قبلی 
را تری مدوین به مجارستان در جام 

جهانی 1958 سوئد زده بود.

 اولین بازیکن ولز که دو 
هت تریک در بازی های ملی به 

نام خود زده است ؛ در مقابل 
چین در مارس 2018 و باروس در 

سپتامبر 2021.

 تعداد گل های او در مقدماتی 
یورو 2016 در حالی که ولز به 
انتظار 58 ساله برای بازی در 
یک تورنمنت بزرگ پایان داد.

 گل های او مقابل انگلیس، اسلواکی 
و روسیه در یورو 2016. با انجام این 

کار، او بعد از میان با روش و رود فن 
نیستلروی در سال 2004 به اولین 

بازیکنی تبدیل شد که در هر سه بازی 
گروهی در یورو گلزنی کرده است.

 گل های زده در رئال مادرید.

بیل برای باشگاه های ساوتهمپتون، 
تاتنهام، رئال مادرید و لس آنجلس 

اف سی بازی کرد.

 بیل 16 سال و 315 روز داشت که در 
27 مه  2006 به جوان ترین بازیکنی 
تبدیل شد که برای کشورش بازی 

می کند. هری ویلسون در اکتبر 2013 
با بازی مقابل بلژیک در 16 سال و 207 

روز این رکورد را به دست آورد.

 گرت و رکوردهای دوران حرفه ای
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بیانیه رئال مادرید؛ 
فراموش نشدنی

رئال مادرید در مورد 
بازنشستگی بیل بیانیه 
زیر را منتشر کرد:

»با توجه به اعام بازنشستگی 
گرت بیل از فوتبال به عنوان یک 
بازیکن حرفه ای، باشگاه رئال 
مادرید می خواهد قدردانی و 
محبت خود را نسبت به یک 
اسطوره بزرگ فوتبال این تیم و 
جهان نشان دهد.

گرت بیل در سال 2013 به رئال 
مادرید آمد و به مدت 9 سال از 
پیراهن ما دفاع کرد و در این مدت 
19 عنوان قهرمانی کسب کرد: 
5 جام اروپا، 4 جام باشگاه های 
جهان، 3 سوپرجام اروپا، 3 لیگ، 1 
کوپا دل ری و 3 سوپرکاپ اسپانیا. 
او بهترین بازیکن فینال لیگ 
قهرمانان 2018 و در همان سال 
برنده توپ طا در جام باشگاه های 
جهان شد.

گرت بیل در یکی از تاریخی ترین 
دوران ما بخشی از تیم بود و برای 
همیشه در یادها خواهد ماند، 
مانند گل انفرادی به یاد ماندنی 
او در فینال کوپا دل ری مقابل 
بارسلونا در مستایا. در سال 
2014، گل باورنکردنی او در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا در لیسبون یا 
گل های او در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا در کیف در سال 2018 برای 
همیشه در خاطره همه دوستداران 
فوتبال ماندگار خواهد شد. او 
برای همیشه در کنار اسطوره های 
باشگاه با تاریخ ما پیوند خورده 
است و بهترین ها را برای گرت و 
خانواده اش آرزو می کنیم.«

 بیانیه ساوتهمپتون؛ تو یکی از مایی

بیانیه لس آنجلس اف سی؛ افسانه همیشگی

بیانیه تاتنهام؛ تبریک بابت دوران باورنکردنی

گرت بیل از 9 سالگی در آکادمی ساوتهمپتون حضور داشت و در سال 2006 
ـــا تیم اصلی این تیم آغاز کرد. این باشگاه در  دوران حرفه ای خود را ب

توئیتی نوشت: »گرت پس از گذراندن دوره آکادمی، 45 بازی برای 
تیم اول انجام داد و دومین بازیکن جوان تیم شد. بیل در دوران 
حضورش در تیم اصلی و یک سال قبل از اینکه به تاتنهام منتقل 
ــا متعلق  ــاند. گرت، اینجـ ــر رسـ ــه ثمـ ــا بـ ــرای تیم مـ شود پنج گل بـ
به تو است. از طرف تمام اعضای باشگاه پایان دوران حرفه ای 

شگفت انگیزت را تبریک می گوییم.«

رئیس باشگاه لس آنجلس اف سی اعلام کرد که حضور گرت بیل در باشگاه 
باعث افتخار است و او را یکی از بااستعدادترین، پویاترین و هیجان انگیزترین 

بازیکنان نسل خود توصیف کرد. جان تورینگتون، رئیس و مدیر کل 
لس آنجلس اف سی گفت: »می خواهیم از گرت به خاطر همه 

ــدف کسب  ــا هـ ــم. او بـ ــکر کنیـ ــا آورد تشـ ــگاه مـ ــه باشـ ــه بـ ــی کـ چیزهایـ
ــری  ــای دیگـ ــر جـ ــد هـ ــد و ماننـ ــا آمـ ــه اینجـ ــی در لس آنجلس بـ قهرمانـ
ـــود که یکی  ـــا ب ـــه ای خود موفق شد. باعث افتخار م در دوران حرف
از بااستعدادترین، پویاترین و هیجان انگیزترین بازیکنان، دوران 

حرفه ای خود را با تیم ما به پایان برساند و ما برای گرت، همسرش 
و خانواده  اش چیزی جز بهترین ها در آینده شان آرزو نمی کنیم.«

برای همیشه قهرمان
برای همیشه یک افسانه
همیشه مشکی و طلایی.

باشگاه تاتنهام که به نوعی اولین باشگاهی بود که گرت در آن خود را به دنیا 
معرفی کرد با انتشار توئیت کوتاهی پایان دوران حرفه ای این بازیکن را 

تبریک گفت. بیل در سال 2007 از ساوتهمپتون به اسپرز ملحق شد 
و در سال 2013 راهی رئال مادرید شد. او پس از اینکه روابطش با 
مادرید تیره شده بود بار دیگر به صورت قرضی برای فصل 2020-21 
به اسپرز بازگشت. تاتنهام برای گرت نوشت: »گرت، برای همه چیز 

از شما متشکرم، تبریک به خاطر یک حرفه باورنکردنی.«
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